拝啓　平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

この度、弊社 株式会社ファーイーストコーポレーションは、英国ブランド「ロンドンポタリー」の

正規販売代理店として2 02 0年 6月15日より販売を開始することとなりました。

当ブランドを国内市場において幅広く周知させるべく、多方面での販路拡大に努めて参ります。

今後ともかわらずお引き立てのほど、よろしくお願いいたします。

ご不明な点がございましたら、各営業担当までお問い合わせくださいますようお願い申し上げます。

販 売 開 始：　2020年 6 月 15 日～
ブランド名：　ロンドンポタリー　LONDON POTTERY
公式サイト：　www.london-pottery.jp

英国ブランド「ロンドンポタリー」販売開始のお知らせ

※販売価格は別紙商品案内をご確認くださいませ。

株式会社ファーイーストコーポレーション
東京都東久留米市前沢 4-6-2
TEL : 042-470-7577  FAX : 042-474-2800

敬具

2020 年 6 月吉日

お得意先各位

L O N D O N
P O T T E R Y

いつまでも触れていたくなるような優しいフォルム

かわいさと機能性を備えたポット「 L O N D O N   P O T T E R Y 」

ロンドンポタリーは陶器デザイナーのデイヴィット・バーチ氏によって

1981 年にロンドンのウィンブルドンにて設立されました。

彼は英国王立美術大学で学んだのち、老舗の陶器メーカー Poole Pottery 社や

Fluham Pottery 社での経験を経て、1970 年代後半にモダンと伝統を融合した

陶器の保存瓶を開発しその名が知られるようになりました。

1980 年代にアジア諸国での陶器生産を開始した先駆者でもあります。

可愛らしいぽってりとした丸いデザインはイギリスの家庭で長く愛されています。

ABOUT LONDON POT TERY

目が細かいステンレス製のティーストレーナーは、茶葉が
詰まりにくいため、掃除もしやすいのがポイント。お湯を
注いだときに茶葉が十分に開くよう設計されています。

蓋にある凹みと、ティーストレーナーの持ち手の付け根が
引っかかる仕組みになっているため、傾けても蓋がはずれ
にくい作りになっています。

お手入れしやすいティーストレーナー

フタが落ちにくい凹みつき

サイズ  /　W23×H16×D14,5cm
容　量  /　1200ml
重　量  /　1100g
素　材  /　炻器（ストーンウェア）
原産国  /　中国

（税込）￥5,9404 カップ用
サイズ  /　W19×H13×D11,5cm
容　量  /　600ml
重　量  /　610g
素　材  /　炻器（ストーンウェア）
原産国  /　中国

（税込）￥4,6202 カップ用

※ロッキンガムブラウンのみバックスタンプがシールになります。

詳しくは添付のカタログをご覧くださいませ。

アイボリー レッドコバルトブルーアクアピンクアイボリードット

カラーバリエーション

ロッキンガム
ブラウン

グレー マットブラックグロスブラック

www.london-pottery.jp